[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	05 февраля 2014 года
	       №
	412

 г. Бокситогорск
О перечне основных вопросов
для  рассмотрения на заседаниях совета депутатов
Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

в 2014 году

       Совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской  области  Р Е Ш И Л:

        Утвердить перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов в 2014 году,  согласно приложению.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: зам. главы-3, КСК, КФ, КЭР, КУМИ, КО, ОМВД, ГП «БДРСУ»,
филиал ОАО «Ленэнерго» Тихвинские электрические сети, ГУЗ  «БЦРБ»,             ГУ «Центр занятости населения г.Бокситогорска», в дело

                                                                              Утвержден

                            решением совета  депутатов

                                                                 Бокситогорского  муниципального
                                                                               района  05.02.2014   № 412

П Е Р Е Ч Е Н Ь
основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

 в  2014 году

	Вопросы
	Сроки

проведения
	Ответственные
за подготовку вопроса

	О результатах деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района за 2013 год

Отчет начальника ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Бокситогорскому району»

Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 2013 год

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 11.12.2013 № 398   «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»

Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в Бокситогорском муниципальном районе

	19-26
марта

	КСК

ОМВД России по Бокситогорскому району

планово-бюджетная комиссия,

администрация БМР

планово-бюджетная комиссия,

администрация БМР

планово-бюджетная комиссия,

администрация БМР

	О содержании и ремонте автомобильных дорог

на территории Бокситогорского муниципального района

О развитии системы дошкольного образования в Бокситогорском  муниципальном районе
Отчет о выполнении плана мероприятий за 2013 год Комплексной программы  социально-экономического развития Бокситогорского муниципального района на 2011-2015 годы

Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2014 года

	14-21
 мая

	БДРСУ, комиссия по экономическому развитию, администрация БМР
комиссия по социальным вопросам,

администрация БМР
комиссия по экономическому развитию, администрация БМР

планово-бюджетная комиссия,

администрация БМР

	Анализ ситуации и перспективы развития отрасли культуры в Бокситогорском муниципальном районе

Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за первое  полугодие 2014 года
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 11.12.2013 № 398   «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»

Об утверждении срока составления и утверждения бюджета Бокситогорского муниципального района
	23-30
июля

	комиссия по

социальным вопросам,
администрация БМР

планово-бюджетная комиссия, администрация БМР
планово-бюджетная комиссия, администрация БМР
планово-бюджетная комиссия, администрация БМР

	О выборах главы Бокситогорского муниципального района

	23 сентября – 01 октября

	О внесении изменений в Устав Бокситогорского муниципального района

Отчет начальника ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Бокситогорскому району»

О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности

Об организации сбора, вывоза и утилизации твердых бытовых отходов на территории Бокситогорского муниципального района
	15-22
октября

	администрация БМР
ОМВД России по Бокситогорскому району

комиссия по экономическому развитию,
администрация БМР

комиссия по экономическому развитию,

администрация БМР

	Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 9 месяцев

О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2015 и плановый период 2016-2017 годов (первое чтение)

О состоянии электроснабжения поселений Бокситогорского муниципального района

Информация о работе администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по сбору неналоговых платежей от использования муниципальной собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые

не разграничена
	19-26
ноября

	планово-бюджетная комиссия,
администрация БМР

планово-бюджетная комиссия,

администрация БМР

 филиал ОАО «Ленэнерго» Тихвинские электрические сети
комиссия по экономическому развитию,

администрация БМР

	Информация о  занятости населения на территории Бокситогорского муниципального района

О медицинском обслуживании населения Бокситогорского муниципального района
О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2015 и плановый период 2016-2017 годов (второе чтение)

	      04-11
    декабря
	ГУ «Центр занятости населения

г. Бокситогорска»
ГУЗ «БЦРБ»

планово-бюджетная комиссия,
администрация БМР